SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES
REDE ANDIFES IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

_____________________________________________________________________________
Av. Itália, km 8 – Rio Grande, RS – CEP 96201-900 – Brasil – Tel: 3233-6985 – E-mail: furg@programaisf.pro.br

Edital 10/2021 - ILA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS

ATA 01/2021

 Aos doze dias do mês de março de 2021, foram analisadas as documentações para inscrição

enviadas ao e-mail furg@programaisf.pro.br até 11 de março de 2021, às 20 horas. A lista de

candidatos cujas inscrições foram homologadas encontra-se abaixo, por ordem de inscrições.

- MINISTRANTE DE FRANCÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

      Sem inscrições homologadas

- MINISTRANTE DE INGLÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

1. Candidato(a) - CPF 122.311.027-30

2. Candidato(a) - CPF 095.520.696-02

Sorteio dos temas das provas didáticas: 15 de março de 2021, às 14h (o link da sala de

webconferência será informado por e-mail)

Avaliação didática e entrevista: 16 de março de 2021, a partir das 14h00 (o link da sala de

webconferência  e os horários de prova serão informados por e-mail)

- MINISTRANTE DE PORTUGUÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

1. Candidato(a) - CPF 866.410.930-34

mailto:furg@programaisf.pro.br

2. Candidato(a) - CPF 025.266.130-35

3. Candidato(a) - CPF 042.396.330-95

Sorteio dos temas das provas didáticas: 15 de março de 2021, às 14h (o link da sala de

webconferência será informado por e-mail)

Avaliação didática e entrevista: 16 de março de 2021, a partir das 14h00 (o link da sala de

webconferência  e os horários de prova serão informados por e-mail)

- AUXILIAR EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO

1. Candidato(a) - CPF 041.220.400-27

2. Candidato(a) - CPF 026.470.140-27

Entrevistas para a seleção de bolsista de TI:  22 de março de 2021, a partir das 14h00 (o link da

sala de webconferência será informado por e-mail)

- ATENDENTE PARA SECRETARIA

1. Candidato(a) - CPF 045.469.720-16

2. Candidato(a) - CPF 032.091.470-43

3. Candidato(a) - CPF 045.059.350-94

4. Candidato(a) - CPF 014.645.420-07

5. Candidato(a) - CPF 021.055.240-95

6. Candidato(a) - CPF 040.718.420-16

7. Candidato(a) - CPF 403.517.718-08

8. Candidato(a) - CPF 869.878.100-44

9. Candidato(a) - CPF 026.527.540-76

10. Candidato(a) - CPF 041.036.750-80

11. Candidato(a) - CPF 026.826.220-97

12. Candidato(a) - CPF 771.406.050-68

13. Candidato(a) - CPF 862.073.770-87

14. Candidato(a) - CPF 043.975.340-63

15. Candidato(a) - CPF 032.628.420-60

16. Candidato(a) - CPF 035.617.690-80

17. Candidato(a) - CPF 043.188.730.64

- CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

               (INSCRIÇÕES FORA DE PRAZO E/OU FALTA DE DOCUMENTO)

1. Candidato(a) - CPF 851.473.890-91

2. Candidato(a) - CPF 012.267.480-40

3. Candidato(a) - CPF 057.015.741-21

4. Candidato(a) - CPF 008.616.110-55

5. Candidato(a) - CPF 474.992.328-16

____________________________________________________

Profa. Dra. Luciana Pilatti Telles

Coordenadora Pedagógica Geral Rede ANDIFES IsF FURG